

	केंद्रीय कर, केंद्रीय उत्पाद शुल्क और सेवा कर के प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, CENTRAL EXCISE & SERVICE TAX मेडचल आयुक्तालय MEDCHAL COMMISSIONERATE मेडचल जीएसटी भवन, 11-4-649/B, लकड़ी-का-पूल, MEDCHAL GST BHAVAN, 11-4-649/B, Lak di-ka-pul, हैदराबाद-500 004 HYDERABAD – 500 004 Email: cgst.mdclcommteestt@gov.in Ph: 040-24303013
---	--

22-07-2025

स्थापना आदेश (एनजीओ) संख्या 19/2025**ESTABLISHMENT ORDER (NGO) No.19/2025**

-

विषय: मेडचल जीएसटी आयुक्तालय के निरीक्षकों के संवर्ग में स्थापना-पोस्टिंग और स्थानांतरण रे ग।

Sub: Estt –Postings and Transfers in the cadre of Inspectors of Medchal GST Commissionerate Reg.

एडीसी, सीसीए, हैदराबाद द्वारा जारी ईओ (एनजीओ) संख्या 119/सीसीए/2025 दिनांक 10.07.2025, और ईओ (एनजीओ) संख्या 122/सीसीए/2025 दिनांक 15.07.2025 के परिणामस्वरूप निरीक्षकों के संवर्ग में निम्नलिखित पोस्टिंग तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक जारी की जाती है:

Consequent to issuance of EO (NGO) No. 119/CCA/2025 dated 10.07.2025, and EO (NGO) No.122/CCA/2025 dated 15.07.2025 issued by the ADC,CCA, Hyderabad the following postings in the cadre of Inspectors is issued with immediate effect and until further orders:

S-No	Name of the Officer (S/Shri)	From	Posted to
1.	Boya Arvind Kumar	On Allotment	Adjudication section, Hqrs
2.	Rishit Yadav	On Allotment	Legal & Prosecution Section, Hqrs
3.	Pati Mounish Reddy	On Allotment	Khajaguda Building Project, Infrastructure, Land and Buildings Section, Hqrs with additional charge Anti-Evasion, Hqrs
4.	Lokesh Saini	CCO, Hyderabad	Jeedimetla Division

2. यह प्रधान आयुक्त के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।।

This issues with the approval of the Principal Commissioner.

(RAM KUMAR GOPAL)

JOINT COMMISSIONER (P&V)

To

व्यक्तिगत अधिकारी ।

The Individual Officers.

Copy submitted to:

1.प्रधान आयुक्त, कैडर नियंत्रण प्राधिकरण, हैदराबाद।

The Principal Commissioner, Cadre Controlling Authority, Hyderabad.

2.मेडचल जीएसटी आयुक्तालय, हैदराबाद के अधिकार क्षेत्र के तहत सभी उप / सहायक आयुक्त।

All the Deputy / Assistant Commissioners under the jurisdiction of Medchal
GST Commissionerate, Hyderabad.

3.प्रधा आयुक्त, केंद्रीय कर एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क के निजी सचिव मेडचल जीएसटी आयुक्तालय, हैदराबाद।।

Private Secretary to the Principal Commissioner, Central Taxes and Central Excise
Medchal GST Commissionerate, Hyderabad.

4.पीएओ, केंद्रीय कर और केंद्रीय उत्पाद शुल्क मेडचल जीएसटी आयुक्तालय , हैदराबाद।

The CAO / PAO, Central Taxes and Central Excise Medchal GST Commissionerate,
Hyderabad.